
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  244 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA DT. N. 109 DEL 
14/02/2017 INERENTE L'INCARICO A TEMPO DETERMINATO 
DEL DIPENDENTE SIG. CELORA CLAUDIO.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/04/2017

 256

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANTONELLA LACCHETTI13/04/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 244 DEL 13/04/2017 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA DT. N. 109 DEL 14/02/2017 INERENTE L'INCARICO A 

TEMPO DETERMINATO DEL DIPENDENTE SIG. CELORA CLAUDIO. 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Vista la determinazione n. 109 del 14/02/2017 con la quale è stato conferito un incarico a tempo 

determinato al Sig. Celora Claudio in qualità di Coll. Amm.vo cat. B.3 Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare; 

 Ritenuto di dover integrare lì’impegno di spesa di € 80,00 al cap. 1810 U.1.01.01.01.002– oltre a 

oneri riflessi per € 23,03 al CAP. 1811 U.1.01.02.01.001 ed Irap per € 6,80 al CAP. 1873 

U.1.02.01.01.001 missione 1 programma 10 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso;  

Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 Vista la deliberazione n. 2  del 10/01/2017 con la quale sono stati assegnati i capitoli di bilancio  
ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio provvisorio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di integrare, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa inerente l’incarico a tempo 
determinato del Sig. Celora Claudio di cui alla determinazione n. 112 del 14/02/2017; 

 
2. di assumere gli impegni spesa di € 80,00 per retribuzioni al cap. 1810 U.1.01.01.01.002; € 23,03 

per oneri riflessi al CAP. 1811 U.1.01.02.01.001; € 6,80 per Irap al CAP. 1873 U.1.02.01.01.001 
missione 1 programma 10 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso 

 
3. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-04-13T15:20:13+0200
	LACCHETTI ANTONELLA




